



DODATEK č. 1
KE SMLOUVĚ O DÍLO č. objednatele 2025-0302/OMH
ze dne 3.6.2025

Modernizace odborných učeben ZŠ Děčín II, Kamenická 1145/50“ část A – stavební práce.

mezi smluvními stranami:

Objednatel: Statutární město Děčín
Sídlo: Magistrát města Děčín, Mírové náměstí 1175/5, 405 38 Děčín IV-Podmokly
Statutární zástupce: Ing. Jiří Anděl, CSc., primátor města
IČO: 00261238
DIČ: CZ00261238
Bankovní spojení: Česká spořitelna Praha
Číslo účtu: 921402389/0800

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „objednatel“ a

Zhotovitel: ULIMEX, s.r.o.
Sídlo: Za Válcovnou 1050/1, 400 01 Ústí nad Labem
Statutární zástupce: Tomáš Huja, jednatel
IČO: 14864878
DIČ: CZ14864878
Bankovní spojení: KB Ústí nad Labem
Číslo účtu: 114349411/0100

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „zhotovitel“, společně s objednatelem dále jen
„smluvní strany“

I.

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 6.6.2023 smlouvu o provedení díla s číslem objednatele 2025-0302/OMH, kterou se zhotovitel zavázal pro objednatele provést stavbu „**Modernizace odborných učeben ZŠ Děčín II, Kamenická 1145/50“ část A – stavební práce**“.
2. Objednatel prohlašuje, že splnil podmínky dle § 222 odst. 4 a 5 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen ZZVZ).
3. Podrobný popis změn závazku ze smlouvy včetně konkrétního odůvodnění je uveden v příloze tohoto dodatku společně s vyčíslením jednotlivých položek.

II.

Předmět dodatku

1. Předmět smlouvy se doplňuje o stavební práce tak, jak vyplývá z přílohy dodatku.
2. V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dohodly na změně ceny díla, která se zvyšuje o částku **84 404,71 Kč bez DPH**.
3. V rámci realizace akce bude nutné provést změny v technickém řešení stavby. Tyto změny nemění celkovou povahu veřejné zakázky.
4. Celkový přehled změny ceny díla v Kč bez DPH.

Cena díla dle smlouvy v Kč bez DPH	1 598 790,15
Cena víceprací dodatku č. 1 v Kč bez DPH	200 712,06
Cena méněprací dodatku č. 1 v Kč bez DPH	- 116 307,35
Cena díla včetně dodatku č. 1 v Kč bez DPH	1 683 194,86

III.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.
2. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy:
Příloha č. 1 - Změna závazku ze smlouvy dle § 222 odst. 4 a 5 ZZVZ s odůvodněním.
Příloha č. 2 - Položkový soupis dodávek a prací.
3. Tento dodatek je podepisován elektronicky. Každá ze stran obdrží elektronicky podepsaný dodatek.
4. Dodatek byl schválen dne 07.10.2025 usnesením č. RM 25 17 31 03.
5. Tento dodatek nabývá platnosti jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Zveřejnění provede objednatel.

.....
za objednatele
Ing. Jiří Anděl, CSc., primátor města

.....
za zhotovitele
Tomáš Huja, jednatel společnosti

Příloha č. 1 k Dodatku č. 1 – SOD 2025-0302/OMH
Změny závazku ze smlouvy dle § 222 ZZVZ s odůvodněním

Objednatel v rámci předmětné veřejné zakázky pořizuje písemný soupis, odůvodnění a ceny změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku: „**Modernizace odborných učeben ZŠ Děčín II, Kamenická 1145/50“ část A – stavební práce**“, která byla administrována a zadána statutárním městem Děčín.

V rámci realizace stavby bude nutno provést změny v technickém řešení stavby. Tyto změny nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

Změny závazku dle ust. § 222 odst. 4 ZZVZ.

Název objektu	méněpráce	vícepráce
Stínící technika	- 36 304,78	0,00
Minerální pohled vč. elektroinstalace	- 0,00	85 052,00
Zdravotně technické instalace	- 11 102,57	0,00
Odborná učebna IT - wifi	- 5 000,00	0,00
Odborná učebna IT - změna rozvodů	- 42 400,00	0,00
Bezbariérové WC	- 1 500,00	0,00
VRN - Měření dozvuku	- 20 000,00	0,00
Celkem Kč bez DPH	- 116 307,35	85 052,00

Odůvodnění

Stínící technika

Po odstranění stávajícího obložení oken byla zjištěna nemožnost kotvení zastiňovací techniky z důvodu v minulosti realizovanému systému osazení oken. Zastiňovací technika nelze připevnit do požadované pozice - položky s tím související budou odečteny.

Minerální pohled vč. elektroinstalace

V závislosti se zjištěním poškození stávajícího minerálního podhledu z důvodu zatečení vody budou ve třídě vyměněny stropní kazety a osazena nová LED svítidla, včetně asymetrických svítidel pro osvětlení tabule. Dále se navyšuje počet zásuvek na základě požadavku uživatele.

Zdravotně technické instalace

Se změnou platných norem a dle projednání na Krajské hygienické stanici nebude osazeno umývadlo ve třídě a to vč. obložení umývadla.

Odborná učebna IT - Wifi

Z důvodu duplicitní položky soupisu prací bude odečtena položka týkající se WIFI – tato položka je vedena v dodávce IT.

Odborná učebna IT - Změna rozvodů

V průběhu realizace bylo při kontrolní prohlídce zjištěn stávající stav podlahy a s ohledem na množství vedených kabelů k jednotlivým stolům a pro případnou možnost budoucí údržby či úprav kabeláže budou vedeny rozvody elektroinstalace po povrchu v kabelových lištách. Projektová dokumentace předpokládala vedení kabeláže v zabudovaných podlahových lištách. S ohledem na aktuální technický stav podlahy a na větší než předpokládané množství kabeláže nebylo možné do podlahy v této části zasahovat bez neúměrných stavebních úprav.

Bezbariérové WC

Z důvodu duplicitní položky soupisu prací bude odečtena položka týkající se ventilátoru – tato položka je vedena v dodávce vzduchotechniky.

VRN - Měření dozvuku

Z důvodu duplicitní položky soupisu prací bude odečtena položka týkající se měření doby dozvuku. Tato položka je zasmulvněna v rozpočtu u části zakázky B Nábytek.

Změny závazku dle ust. § 222 odst. 5 ZZVZ

Níže uvedené změny jsou nezbytné, neboť při nezohlednění uvedených změn by plnění pro zadavatele nenaplnovalo smysl a účel zadání veřejné zakázky, jelikož se jedná o práce, které jsou neoddelitelné od ostatních prací, činností a dodávek. Jedná se o jeden prostor staveniště, kdy není možné, aby tyto změny nezbytné pro dokončení díla byly realizovány dodavatelem odlišným od současného zhotovitele, a to jak ve vztahu k provádění díla, tak i k následnému poskytování záruk v případě reklamací apod. Jedná se o práce, které jsou neoddelitelné od původních prací a jsou nezbytné pro dokončení bezpečného a provozuschopného díla. Tato změna je nezbytná pro dokončení předmětu plnění a pro jeho funkční a technické dokončení, kdy současně není možné změnu realizovat dodavatelem odlišným, a to primárně z technických důvodů. Zadání těchto prací jinému dodavateli **není technicky ani hospodářsky proveditelné**, neboť by vyžadovalo koordinaci s aktuálně prováděnými pracemi, zpřístupnění prostoru jinému subjektu a neslo by riziko narušení návaznosti technologií i odpovědnosti za výsledné dílo. Změna v osobě dodavatele tak není možná, kdy současně případná změna v osobě dodavatele by zadavateli působila nepřiměřené obtíže a lze předpokládat, že by dané mělo za následek i nepřiměřené navýšení nákladů.

Veškeré méněpráce a vícepráce jsou blíže specifikované v položkovém rozpočtu ke změně. V případě shodných položek v nabídce jsou přebírány jednotkové ceny z nabídky účastníka. V případě nových položek se tyto pohybují max. do výše ceníkových cen dle současné hladiny ÚRS 2025. U dodávek materiálu se jedná o cenu v místě a čase obvyklou.

Název objektu	méněpráce	vícepráce
Zateplení nadpraží oken	- 0,00	17 617,25
Stavební část E 01	- 0,00	18 571,76
WC pro ZTP	- 0,00	13 047,05
Elektroinstalace	- 0,00	7 444,00
Elektroinstalace -slaboproud	- 0,00	58 980,00
Celkem Kč bez DPH	- 0,00	115 660,06

Rozsah těchto změn nepřekračuje 30 % hodnoty původní veřejné zakázky.

V souladu s § 222 odst. 5 ZZVZ se tyto dodatečné stavební práce nepovažují za podstatnou změnu závazku, protože změna v osobě dodavatele není možná z ekonomických a technických důvodů, zejména z důvodu nutnosti zajištění návaznosti a kompatibility s již realizovanými stavebními pracemi, provedenými původním zhotovitelem, který je detailně obeznámen s technickým řešením stavby a má odpovídající kvalifikaci a zkušenosti s realizací obdobných stavebních činností. Dále by změna dodavatele zadavateli způsobila závažné technické a organizační komplikace a vedla by k výraznému zvýšení nákladů, a to především v důsledku nutnosti nového zadávacího řízení, zdržení výstavby, rizika narušení technologické návaznosti a potenciálního nesouladu s již provedenými pracemi, což by mohlo negativně ovlivnit funkčnost a kvalitu celého stavebního díla.

Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem je nesporné, že změny nemění celkovou povahu díla.

Odůvodnění

Zateplení nadpraží oken

Po odstranění stávajícího obložení oken byly zjištěny dutiny v nadpraží, kdy je nutné doplnění tepelné izolace k odstranění tepelných mostů. Tento stav vytváří tepelné mosty a riziko kondenzace, degradace materiálů a hygienických závad (plísně), a současně může zhoršit energetické parametry objektu. S ohledem na skutečnost, že objekt je školským zařízením, je nutné, aby byla zajištěna hygienická bezpečnost daného objektu. Zjištěná potřeba nebyla obsažena v původní PD a vyšla najevo až po odkrytí konstrukcí, kdy je objektivně nutné provést tyto dodatečné práce za účelem splnění účelu této veřejné zakázky.

Tyto změny jsou tak nezbytné pro dokončení a provedení stavby v souladu se závaznými stanovisky dotčených orgánů a obecně závaznými předpisy. Tyto změny jsou tak nezbytné, neboť při nezohlednění uvedených změn by plnění pro zadavatele nenaplňovalo smysl a účel zadání veřejné zakázky, neboť se jedná o práce, které jsou neoddělitelné od ostatních prací, činností a dodávek a současně při absenci těchto změn by nemohlo dojít k řádnému užívání daného objektu. Zadání těchto prací jinému dodavateli není technicky ani hospodářsky proveditelné, neboť by vyžadovalo koordinaci s aktuálně prováděnými pracemi, zpřístupnění prostoru jinému subjektu a neslo by riziko narušení návaznosti technologií i odpovědnosti za výsledné dílo. Změna v osobě dodavatele tak není možná, kdy současně v případná změna v osobě dodavatele by zadavateli působila nepřiměřené obtíže a lze předpokládat, že by novým a samostatným zadáním těchto prací novému dodavateli mělo za následek i nepřiměřené navýšení nákladů zejm. pak nákladů na realizaci zadávacího řízení aj.

Stavební část E 01

Po odbourání zdiva (zakrytí instalací a VZT) došlo k odhalení skutečného stavu konstrukcí a instalací, kdy je nezbytné doplnění stávající nosné konstrukce sádkokartonem (SDK) z důvodu zajištění požadovaných povrchů a bezpečného zakrytí. Při demolici byly nalezeny stávající a již nefunkční instalace VZT a kanalizace tyto je nutné demontovat a na rozhraní místnosti zaslepit. Po odstranění zakrytí původních instalací je v projektové dokumentaci navržena úprava kazetového stropu, položky nebyly součástí soupisu prací. Stávající sokl (olejový nátěr) v projektové dokumentaci je navržena úprava ošetření adhézním můstkem a štukování. Položky nebyly součástí soupisu prací.

Uvedené potřeby nebyly zřejmé z původní PD a soupisu prací a projeví se až po odkrytí konstrukcí a instalací při provádění stavby; jedná se o objektivně nepředvídatelné okolnosti, které nemohl objednatel ani při vynaložení náležité péče předvídat.

Bez doplnění SDK, demontáže a zaslepení nefunkčních rozvodů, úpravy kazetového stropu a sanace soklu nelze dosáhnout účelu zakázky (bezpečné, hygienické a funkční užívání; soulad s PD). Práce bezprostředně navazují na rozpracované části díla (konstrukce, instalace, povrchové úpravy), vyžadují materiálovou i procesní kompatibilitu a jednotnou záruční odpovědnost; změna dodavatele by vedla k duplicitám, prodlením a rizikům v odpovědnostech.

Tyto změny jsou tak nezbytné pro dokončení a provedení stavby v souladu se závaznými stanovisky dotčených orgánů a obecně závaznými předpisy. Tyto změny jsou tak nezbytné, neboť při nezohlednění uvedených změn by plnění pro zadavatele nenaplňovalo smysl a účel zadání veřejné zakázky, neboť se jedná o práce, které jsou neoddělitelné od ostatních prací, činností a dodávek a současně při absenci těchto změn by nemohlo dojít k řádnému užívání daného objektu. Zadání těchto prací jinému dodavateli není technicky ani hospodářsky proveditelné, neboť by vyžadovalo koordinaci s aktuálně prováděnými pracemi, zpřístupnění prostoru jinému subjektu a neslo by riziko narušení návaznosti technologií i odpovědnosti za výsledné dílo. Změna v osobě dodavatele tak není možná, kdy současně v případná změna v osobě dodavatele by zadavateli působila nepřiměřené obtíže a lze předpokládat, že by novým

a samostatným zadáním těchto prací novému dodavateli mělo za následek i nepřiměřené navýšení nákladů zejm. pak nákladů na realizaci zadávacího řízení aj.

WC pro ZTP

WC pro ZTP bude vybaveno dle vyhl.č.398/2009 Sb. – vybavení je uvedeno v projektové dokumentaci, není součástí soupisu prací.

Další položky týkající se WC pro ZTP, které nejsou uvedeny v soupisu prací a jsou v projektové dokumentaci - osazení odpadních a vodovodních výpustek, vodovodní nástěnky a uzavření stávajícího potrubí pro provedení napojení WC - ZTP na stávající rozvod, zaslepení vývodů vody ve třídě.

Vznikl tak nesoulad mezi jednotlivými částmi projektové dokumentace, který nemohl být odstraněn pouhým výkladem a současně nemohl být s ohledem na rozhodovací praxi ÚOHS kladen daný rozpor k tíži dodavatele. Tyto změny jsou tak nezbytné pro dokončení a provedení stavby v souladu se závaznými stanovisky dotčených orgánů a obecně závaznými předpisy. Tyto změny jsou tak nezbytné, neboť při nezohlednění uvedených změn by plnění pro zadavatele nenaplnovalo smysl a účel zadání veřejné zakázky, neboť se jedná o práce, které jsou neoddělitelné od ostatních prací, činností a dodávek a současně při absenci těchto změn by nemohlo dojít k řádnému užívání daného objektu. Zadání těchto prací jinému dodavateli není technicky ani hospodářsky proveditelné, neboť by vyžadovalo koordinaci s aktuálně prováděnými pracemi, zpřístupnění prostoru jinému subjektu a neslo by riziko narušení návaznosti technologií i odpovědnosti za výsledné dílo. Změna v osobě dodavatele tak není možná, kdy současně v případná změna v osobě dodavatele by zadavateli působila nepřiměřené obtíže a lze předpokládat, že by novým a samostatným zadáním těchto prací novému dodavateli mělo za následek i nepřiměřené navýšení nákladů zejm. pak nákladů na realizaci zadávacího řízení aj.

Elektroinstalace

V rámci realizace bylo zjištěno, že projektová dokumentace předpokládá v novém rozvaděči osazení konkrétních prvků a napájecího vývodu pro venkovní jednotku klimatizace, avšak tyto položky nebyly zahrnuty v soupisu prací. Potřeba jejich provedení se jednoznačně projevila při koordinaci profesí a přípravě napojení technologického zařízení (HVAC). Jedná se o objektivně nepředvídatelnou okolnost z pohledu původního soupisu, neboť nesoulad mezi PD a soupisem se projevil až při detailní technické přípravě a montáži. V novém rozvaděči budou osazeny prvky a napájení venkovní jednotky klimatizace dané projektovou dokumentací, položky nebyly součástí soupisu prací.

Vznikl tak nesoulad mezi jednotlivými částmi projektové dokumentace, který nemohl být odstraněn pouhým výkladem a současně nemohl být s ohledem na rozhodovací praxi ÚOHS kladen daný rozpor k tíži dodavatele. Tyto změny jsou tak nezbytné pro dokončení a provedení stavby v souladu se závaznými stanovisky dotčených orgánů a obecně závaznými předpisy. Tyto změny jsou tak nezbytné, neboť při nezohlednění uvedených změn by plnění pro zadavatele nenaplnovalo smysl a účel zadání veřejné zakázky, neboť se jedná o práce, které jsou neoddělitelné od ostatních prací, činností a dodávek a současně při absenci těchto změn by nemohlo dojít k řádnému užívání daného objektu. Zadání těchto prací jinému dodavateli není technicky ani hospodářsky proveditelné, neboť by vyžadovalo koordinaci s aktuálně prováděnými pracemi, zpřístupnění prostoru jinému subjektu a neslo by riziko narušení návaznosti technologií i odpovědnosti za výsledné dílo. Změna v osobě dodavatele tak není možná, kdy současně v případná změna v osobě dodavatele by zadavateli působila nepřiměřené obtíže a lze předpokládat, že by novým a samostatným zadáním těchto prací novému dodavateli mělo za následek i nepřiměřené navýšení nákladů zejm. pak nákladů na realizaci zadávacího řízení aj.

Elektroinstalace -slaboproud

V průběhu realizace bylo zjištěno, že některé prvky slaboproudých systémů jsou uvedeny v projektové dokumentaci, avšak nebyly zahrnuty v soupisu prací. Aby bylo možné systémy uvést do plně funkčního a bezpečného provozu, je nezbytné tyto prvky doplnit a zkompletovat (včetně montáže, adresace, konfigurace a zkoušek). Potřeba vyplynula až při detailní technické koordinaci a přípravě uvedení technologií do provozu; jedná se tedy o okolnosti, které nebylo možné předvídat z původního soupisu prací. Dochází tak k doplnění prvků slaboproudu vč. montáže a kompletace, dané projektovou dokumentací.

Vznikl tak nesoulad mezi jednotlivými částmi projektové dokumentace, který nemohl být odstraněn pouhým výkladem a současně nemohl být s ohledem na rozhodovací praxi ÚOHS kladen daný rozpor k tíži dodavatele. Tyto změny jsou tak nezbytné pro dokončení a provedení stavby v souladu se závaznými stanovisky dotčených orgánů a obecně závaznými předpisy. Tyto změny jsou tak nezbytné, neboť při nezohlednění uvedených změn by plnění pro zadavatele nenaplnovalo smysl a účel zadání veřejné zakázky, neboť se jedná o práce, které jsou neoddělitelné od ostatních prací, činností a dodávek a současně při absenci těchto změn by nemohlo dojít k řádnému užívání daného objektu. Zadání těchto prací jinému dodavateli není technicky ani hospodářsky proveditelné, neboť by vyžadovalo koordinaci s aktuálně prováděnými pracemi, zpřístupnění prostoru jinému subjektu a neslo by riziko narušení návaznosti technologií i odpovědnosti za výsledné dílo. Změna v osobě dodavatele tak není možná, kdy současně v případná změna v osobě dodavatele by zadavateli působila nepřiměřené obtíže a lze předpokládat, že by novým a samostatným zadáním těchto prací novému dodavateli mělo za následek i nepřiměřené navýšení nákladů zejm. pak nákladů na realizaci zadávacího řízení aj.

Souhrnný přehled

Původní hodnota ze smlouvy vše v Kč bez DPH		1 598 790,15	
	Změna dle zák. č. 134/2016 Sb.		
	§ 222 odst. 4	§ 222 odst. 5	§ 222 odst. 6
Vícepráce	85 052,00	115 660,06	-
Méněpráce	- 116 307,35	-	-
Absolutní hodnota odst. 4/ Saldo odst. 5 a 6	201 359,35	115 660,06	
Absolutní hodnota odst. 4/ Saldo odst. 5 a 6 v %	12,59	7,23	
Změny dle odstavce 7 (saldo)	-		
Hodnota smlouvy včetně všech změn	1 683 194,86		

Příloha č. 2 - Položkový soupis dodávek a prací – ZL 01

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 01
Stavba: ZŠ Kamenická- MNP

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 3. 7. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-36 304,78
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	-36 304,78	-7 624,00
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			-43 928,78

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:01

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:3. 7. 2025

Projektant:

Zpracovatel:

Stavba:

ZŠ Kamenická- MNP

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-36 304,78	-43 928,78
E01	Stavebni část	-26 104,78	-31 586,78
02	ODBORNÁ UČEBNA IT	-10 200,00	-12 342,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Kamenická- MNP
Objekt: E01 - Stavební část

Místo: Datum: 3. 7. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	-26 104,78
786 - Zastiňující technika	-26 104,78

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Kamenická- MNP

Objekt: E01 - Stavební část

Místo: Datum: 3. 7. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -26 104,78

D 786 Zastiňující technika -26 104,78

98	K	786612200	Montáž rolet textilních	m2	14,490	-52,09	-754,78
99	K	61140029	Roleta textilní, silná látka, vnitřní 2300 x 2100 mm, manuální řetízkové ovládání, kovová konzole kotvená do stropu s kazetou	ks	3,000	-8 450,00	-25 350,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Kamenická- MNP

Objekt: 02 - ODBORNÁ UČEBNA IT

Místo: Datum: 3. 7. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	-10 200,00
---------------------------------	-------------------

M21.02 - Instalační materiál	-10 200,00
------------------------------	------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Kamenická- MNP

Objekt: 02 - ODBORNÁ UČEBNA IT

Místo: Datum: 3. 7. 2025

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -10 200,00

D		M21.02	Instalační materiál					-10 200,00
14	K	Pol__0014	Spínač rolety	ks	3,000	-400,00	-1 200,00	
15	K	Pol__0015	Reléový box	ks	3,000	-3 000,00	-9 000,00	

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 01
Stavba: ZŠ Kamenická- VCP

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 3. 7. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			85 052,00
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 85 052,00	Výše daně 17 860,92
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			102 912,92

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:01

Stavba:

ZŠ Kamenická- VCP

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

3. 7. 2025

Projektant:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		85 052,00	102 912,92
E03	Elektroinstalace	85 052,00	102 912,92

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Kamenická- VCP

Objekt: E03 - Elektroinstalace

Místo: Datum: 3. 7. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	85 052,00
---------------------------------	------------------

M21.02 - Instalační materiál	85 052,00
------------------------------	-----------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Kamenická- VCP

Objekt: E03 - Elektroinstalace

Místo: Datum: 3. 7. 2025

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 85 052,00

D		M21.02	Instalační materiál					85 052,00
7	K	Pol__0007	Zásuvka jednonásobná, s ochranným kolíkem; 2P+PE	ks	5,000	250,00	1 250,00	
9	K	Pol__0009	SVD-335-1N-AS Svodič přepětí	ks	5,000	1 040,00	5 200,00	
10	K	Pol__0010	Přístrojová krabice	ks	5,000	80,00	400,00	
14	K	Pol__0068	Podhled minerální	m2	60,000	665,00	39 900,00	
12	K	Pol__0056	Svítilno LED panelové 54W	ks	12,000	2 806,00	33 672,00	
13	K	Pol__0057	Svítilno LED asymetrické 32W	ks	2,000	2 315,00	4 630,00	

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 02
Stavba: ZŠ Kamenická- MNP

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 21. 7. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-60 002,57
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně -60 002,57	Výše daně -12 600,54
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			-72 603,11

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:02

Stavba:

ZŠ Kamenická- MNP

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

21. 7. 2025

Projektant:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-60 002,57	-72 603,11
003	Zdravotně technické...	-5 151,00	-6 232,71
01	BEZBARIEROVÉ WC	-1 500,00	-1 815,00
02	ODBORNÁ UČEBNA IT	-47 400,00	-57 354,00
E01	Stavební část	-5 951,57	-7 201,40

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:	ZŠ Kamenická- MNP	Datum:	21. 7. 2025
Objekt:	003 - Zdravotně technické...	Projektant:	
Místo:		Zpracovatel:	
Zadavatel:			
Zhotovitel:			
Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]		

Náklady ze soupisu prací	-5 151,00
721 - Vnitřní kanalizace	-367,00
722 - Vnitřní vodovod	-4 784,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Kamenická- MNP
Objekt: 003 - Zdravotně technické...

Místo: Datum: 21. 7. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -5 151,00

D		721	Vnitřní kanalizace					-367,00
5	K	721-05	Umyvadlový sifon do učebny	ks	1,000	-367,00		-367,00

D		722	Vnitřní vodovod					-4 784,00
13	K	725-03	Umyvadlo do učebny 60 cm	ks	1,000	-2 540,00		-2 540,00
15	K	725-05	Umyvadlová baterie - stojánková do učebny	ks	1,000	-1 540,00		-1 540,00
20	K	722-05	Ventil rohový DN 10	ks	-2,000	262,00		-524,00
21	K	722-06	Pancéřová hadička DN 10	ks	-2,000	90,00		-180,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Kamenická- MNP

Objekt: 01 - BEZBARIEROVÉ WC

Místo: Datum: 21. 7. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	-1 500,00
_3 - Instalační materiál	-1 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Kamenická- MNP

Objekt: 01 - BEZBARIEROVÉ WC

Místo: Datum: 21. 7. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -1 500,00

D	3	Instalační materiál					-1 500,00
6	K	Pol__0006	Ventilátor s doběhem 230V	ks	1,000	-1 500,00	-1 500,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Kamenická- MNP

Objekt: 02 - ODBORNÁ UČEBNA IT

Místo: Datum: 21. 7. 2025

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-47 400,00
M21.02 - Instalační materiál	-42 400,00
M21.03 - Slaboproudy	-5 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Kamenická- MNP

Objekt: 02 - ODBORNÁ UČEBNA IT

Místo: Datum: 21. 7. 2025

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -47 400,00

D M21.02 Instalační materiál -42 400,00

13	K	Pol__0013	Dvojkomorový kabelový žlab do podlahy 150x38	m	-80,000	530,00	-42 400,00
----	---	-----------	--	---	---------	--------	------------

D M21.03 Slaboproudy -5 000,00

14	K	Pol__0018	WIFI AP	ks	-1,000	5 000,00	-5 000,00
----	---	-----------	---------	----	--------	----------	-----------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Kamenická- MNP
Objekt: E01 - Stavební část

Místo: Datum: 21. 7. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		-5 951,57
HSV - Práce a dodávky HSV		-449,48
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		-449,48
PSV - Práce a dodávky PSV		-5 502,09
763 - Konstrukce suché výstavby		-1 052,33
781 - Dokončovací práce - obklady		-4 449,76

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Kamenická- MNP
Objekt: E01 - Stavební část

Místo: Datum: 21. 7. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -5 951,57

D HSV Práce a dodávky HSV -449,48

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -449,48

13	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	4,900	-91,73	-449,48
----	---	-----------	--	----	-------	--------	---------

D PSV Práce a dodávky PSV -5 502,09

D 763 Konstrukce suché výstavby -1 052,33

39	K	763158121	Podlaha ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na sádrokartonových podlahách povrchové úpravy hydroizolační nátěr	m2	3,870	-271,92	-1 052,33
----	---	-----------	---	----	-------	---------	-----------

D 781 Dokončovací práce - obklady -4 449,76

82	K	781474115	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 22 do 25 ks/m2	m2	-2,880	871,79	-2 510,76
83	M	59761039	obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2	m2	-3,500	554,00	-1 939,00

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 02
Stavba: ZŠ Kamenická- VCP

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 21. 7. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			56 680,06
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	56 680,06	11 902,81
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			68 582,87

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:02

Stavba:ZŠ Kamenická- VCP

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:21. 7. 2025

Projektant:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		56 680,06	68 582,87
E01	Stavební rozpočet	36 189,01	43 788,70
E03	Elektroinstalace	7 444,00	9 007,24
01	Stavební rozpočet- Invalidní WC	13 047,05	15 786,93

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Kamenická- VCP
Objekt: E01 - Stavební rozpočet

Místo: Datum: 21. 7. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	36 189,01
34 - Stěny a příčky	7 968,00
62 - Úprava povrchů vnější	9 649,25
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	5 005,00
713 - Izolace tepelné	2 034,00
721 - Vnitřní kanalizace	1 563,39
722 - Vnitřní vodovod	88,40
767 - Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)	9 245,00
M22 - Montáže sdělovací a zabezpečovací techniky	635,97

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Kamenická- VCP
Objekt:

E01 - Stavební rozpočet

Místo: Datum: 21. 7. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 36 189,01

D 34 Stěny a příčky 7 968,00

0	K	342266211RT1	Předstěna sádrokartonová (obklad), lepená na zdivo, bez izolace, 1x opláštěná, desky tl. 12,5 mm (dvojitá)	m2	8,000	773,00	6 184,00
0	K	342266998R00	Příplatek pro sádrokartonovou předstěnu (obklad) za plochu do 5 m2	m2	8,000	223,00	1 784,00

D 62 Úprava povrchů vnější 9 649,25

0	K	622319065RT2	Povrchová úprava ostění, včetně rohových a napojovacích lišt	m2	5,100	1 892,01	9 649,25
---	---	--------------	--	----	-------	----------	----------

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce 5 005,00

0	K	632411901R00	Nátěr nesavých podkladů, adhézní můstek Cemix	m2	32,500	154,00	5 005,00
---	---	--------------	---	----	--------	--------	----------

D 713 Izolace tepelné 2 034,00

0	K	713111125R00	Montáž tepelné izolace stropů rovných spodem, lepením	m2	3,000	286,00	858,00
0	K	283760010	Extrudovaný PPS tl. 100 mm,	m2	3,000	392,00	1 176,00

D 721 Vnitřní kanalizace 1 563,39

0	K	721140802R00	Demontáž potrubí litinového do DN 100 mm	m	6,000	229,01	1 374,06
0	K	721171809R00	Demontáž potrubí z PVC do D 160 mm	m	3,000	63,11	189,33

D 722 Vnitřní vodovod 88,40

0	K	722130901R00	Zazátkování vývodu	kus	2,000	44,20	88,40
---	---	--------------	--------------------	-----	-------	-------	-------

D 767 Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické) 9 245,00

0	K	767586101RT5	Nosný rošt podhledu	m2	5,000	696,00	3 480,00
0	K	767585114R00	Montáž doplňků podhledů - úprava lamel	m	30,000	112,50	3 375,00
0	K	767585115R00	Montáž doplňků podhledů - úprava kazet	m	20,000	119,50	2 390,00

D M22 Montáže sdělovací a zabezpečovací techniky 635,97

0	K	220060470R00	Provizorní zaslepení konce HDPE	kus	3,000	211,99	635,97
---	---	--------------	---------------------------------	-----	-------	--------	--------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Kamenická- VCP

Objekt: E03 - Elektroinstalace

Místo: Datum: 21. 7. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	7 444,00
M21.01 - Rozváděč RJ7.1	5 260,00
M21.04 - Kabely	2 184,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Kamenická- VCP

Objekt: E03 - Elektroinstalace

Místo: Datum: 21. 7. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 7 444,00

D M21.01 Rozváděč RJ7.1 5 260,00

11	K	Pol__0055	Jistič 20B/1	ks	1,000	460,00	460,00
6	K	Pol__0006	16C-1N-030A Proudový chránič s nadproudovou ochranou, In 10 A, Ue AC 230 V, charakteristika C, I _{dn} , 30 mA, 1+N-pól, šířka 1 modul, I _{cn} 6 kA, typ A	ks	3,000	1 600,00	4 800,00

D M21.04 Kabely 2 184,00

14	K	Pol__0058	CYKY-J 3x4	m	24,000	91,00	2 184,00
----	---	-----------	------------	---	--------	-------	----------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Kamenická- VCP

Objekt: 01 - Stavební rozpočet- Invalidní WC

Místo:

Datum: 21. 7. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	13 047,05
721 - Vnitřní kanalizace	292,50
722 - Vnitřní vodovod	2 017,51
725 - Zařizovací předměty	4 846,04
M - Ostatní materiál	5 891,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Kamenická- VCP
Objekt:

01 - Stavební rozpočet- Invalidní WC

Místo: Datum: 21. 7. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 13 047,05

D		721	Vnitřní kanalizace					292,50
0	K	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek, D 40 x 1,8 mm	kus	1,000	110,50		110,50
0	K	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek, D 110 x 2,3 mm	kus	1,000	182,00		182,00

D		722	Vnitřní vodovod					2 017,51
0	K	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 mm	kus	3,000	317,51		952,53
0	K	722190901R00	Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravě	kus	2,000	115,99		231,98
0	K	722202213R00	Nástěnka MZD PP-R INSTAPLAST, D 20 mm x R 1/2"	kus	2,000	271,50		543,00
0	K	722202233R00	Nástěnka PP-R, D 20 mm x R 1/2" na sádrokarton	kus	1,000	290,00		290,00

D		725	Zařizovací předměty					4 846,04
0	K	725291113R00	Madlo rovné bílé Novaservis dl. 500 mm	soubor	1,000	901,01		901,01
0	K	725291136R00	Madlo dvojité sklopné bílé Novaservis dl. 852 mm	soubor	1,000	2 194,99		2 194,99
0	K	725299101R00	Montáž koupelnových doplňků - mýdelníků, držáků ap	soubor	3,000	255,01		765,03
0	K	725291117R00	Madlo rovné bílé Novaservis dl. 800 mm	soubor	1,000	985,01		985,01

D		M	Ostatní materiál					5 891,00
0	K	55149 R	Zrcadlo inv. 600 x 400 mm	kus	1,000	4 943,00		4 943,00
0	K	5544R	Háček na šaty dvojitý	kus	2,000	474,00		948,00

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 03
Stavba: ZŠ Kamenická- VCP

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 21. 7. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			58 980,00
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	58 980,00	12 385,80
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			71 365,80

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:03

Stavba:

ZŠ Kamenická- VCP

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

21. 7. 2025

Projektant:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		58 980,00	71 365,80
E03	Elektroinstalace	58 980,00	71 365,80

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Kamenická- VCP
Objekt: **E03 - Elektroinstalace**

Místo: Datum: 21. 7. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	58 980,00
M21.03 - Slaboproudy	58 980,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Kamenická- VCP
Objekt: E03 - Elektroinstalace

Místo: Datum: 21. 7. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 58 980,00

D M21.03 Slaboproudy 58 980,00

15	K	Pol__0059	Kompletační činnost	kpl	1,000	4 600,00	4 600,00
16	K	Pol__0060	Vyvazovací panel, 1U, plastový kryt, profil 4x5cm	ks	4,000	450,00	1 800,00
17	K	Pol__0061	Patch panel, 19", 0.5U, 24x RJ-45 port, Cat6, LSA, černý	ks	3,000	4 400,00	13 200,00
18	K	Pol__0062	Optická Vana sc 9/125 včetně výbavy 8x vlákno , svár 16x , měření včetně protokolu	ks	2,000	4 900,00	9 800,00
19	K	Pol__0063	Patch kabel, optický, LC-SC/APC, 9/125, duplex, LSOH, ultraflexibilní G.657.A1, průměr 2mm, krátký vývod. 1m	ks	2,000	600,00	1 200,00
20	K	Pol__0064	Police, 19", výška 1U, 400mm, univerzální, nosnost 25kg, černá	ks	1,000	780,00	780,00
21	K	Pol__0065	Napájecí lišta 8x230 V	ks	2,000	1 200,00	2 400,00
22	K	Pol__0066	Instalační materiál, vyhledání vedení, úprava rozvodů, přeložení stavajícího zařízení	kpl	1,000	3 900,00	3 900,00
23	K	Pol__0067	Měření, včetně protokolu- Data	ks	56,000	200,00	11 200,00
24	K	Pol__0068	Ohebná chránička průměr 40mm	m	25,000	20,00	500,00
25	K	Pol__0069	Sekání a průrazy	kpl	1,000	9 600,00	9 600,00

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 04
Stavba: ZŠ Kamenická- MNP

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 1. 8. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			-20 000,00
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně -20 000,00	Výše daně -4 200,00
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			-24 200,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:04

Stavba:

ZŠ Kamenická- MNP

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

1. 8. 2025

Projektant:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-20 000,00	-24 200,00
E05	Vedlejší rozpočtové...	-20 000,00	-24 200,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Kamenická- MNP

Objekt: E05 - Vedlejší rozpočtové...

Místo: Datum: 1. 8. 2025

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-20 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	-20 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	-20 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Kamenická- MNP

Objekt: E05 - Vedlejší rozpočtové...

Místo: Datum: 1. 8. 2025

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -20 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady -20 000,00

D VRN4 Inženýrská činnost -20 000,00

5	K	R043194000	Ostatní zkoušky - měření doby dozvuku po realizaci prací	soubor	-1,000	20 000,00	-20 000,00
---	---	------------	--	--------	--------	-----------	------------